令和５年１月１０日

理学療法士会員 各位

（一社）兵庫県理学療法士会

管理者ネットワーク淡路支部担当世話人

中林 秀究 畑山 浩志 郷 慎治

令和４年度 兵庫県理学療法士会

第３回淡路支部全体連携会議ならびあわじネットワーク研修会のお知らせ

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、管理者ネットワークでは下記のとおり第 3

回淡路支部全体連携会議ならびあわじネットワーク研修会を開催いたします。

２０２２年度より新生涯学習システムが導入され、皆様方におかれましては日々自身の自己研鑽や、

新人理学療法士の教育・育成に尽力していることと思われます。今回の研修会にご参加いただき、日頃

の新人教育における意見交換や情報共有を行い、今後の若手育成に役立てていただければ幸いです。

敬具

記

日 時：令和５年１月３０日（月）１９：００～２０：３０（受付１８：４５より）

テーマ：「今更聞けない新生涯学習システム〜新人教育のためにこのシステムをうまく活用しよう〜」

講 師：洲本伊月病院  魚井 雄貴 先生

履修ポイント：登録理学療法士更新 １.５ポイント

カリキュラムコード『159 スタッフ教育と教育システム 』

※研修開始３０分を過ぎての入室はポイント認定対象外となります。

  参加費：無料

    対 象：ご興味のある理学療法士の方

      ※可能な範囲で、淡路支部の各施設から 1名以上参加頂けますと幸いです。

実 施：オンライン研修会（Zoom）

Zoomミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/83604439053?pwd=VTNDSHk4dDEwZXY3YWthUlFlQWNBUT09

ミーティング ID: 836 0443 9053

パスコード: 967311

申 込：不要

以上

【問い合わせ先】

郷 慎治

Mail：wipeout.1002@gmail.com

Tel ：090−2067−5353

https://us02web.zoom.us/j/83604439053?pwd=VTNDSHk4dDEwZXY3YWthUlFlQWNBUT09